

合同书(货物) 格式条款

根据《中华人民共和国政府采购法》及相关法规、《中华人民共和国民法典》，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方就项目（项目编号： ）采购及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

需方（采购人）：无锡市梁溪区城市管理局

供方（中标方）：无锡润华市政绿化有限公司

一、项目编号：JSZC-320213-JLYX-G2025-0049

二、采购项目名称：2025 年梁溪区小微绿地“增色添藤”品质提升项目

三、中标(成交)金额：柒拾伍万壹仟贰佰捌拾元零角叁分(大写)；751280.03 元(小写)；

四、交货期或供货周期：合同签订后 60 日历天；

五、项目整体质保期：1 年（自交货验收合格之日起计算日期）；

六、交货地点和方式：采购人指定地点；

七、货款支付步骤和办法：项目验收合格后支付至合同价的 50%，审计结束后，按审定价一次性付清；

八、合同书不可分割部分：

招标（采购）文件、投标（报价）文件、合同条款及中标（成交）通知书，供方在投标（响应）、评标（评审）过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清等均为合同不可分割的部分，与主合同具有同等法律效力。

九、合同书组成：

合同书由格式条款和合同条款二部分组成。合同条款应当包含法定必备条款和采购需求的所有内容，并应与“合同书不可分割部分”的内容一致，包括但不限于合同类型，标的名称、采购标的质量、数量，履行时间、地点和方式，包装方式，履约保证金要求，价款或报酬、付款进度安排、与履约验收挂钩的资金支付条件及时间，验收、交付标准和方法，质量保修范围和保修期，违约责任与解决争议的方法，甲乙双方权利与义务，合同分包要求等。

十、合同书生效及注意事项：

合同书格式条款与合同条款共同组成完整合同书。采购人在确定中标(成交)供应商之日起十五个日历天内，完成合同书签订工作。供需双方在合同书上确认

签章后，合同即生效并经系统自动将合同书推送“江苏政府采购网”进行公示。

十一、供需双方如有其它要求，可参照招标（采购）文件、投标（报价）文件（采购人不得向供应商提出超出采购文件以外的任何要求作为签订合同的条件，不得与成交供应商订立背离采购文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等实质性内容的协议），并在不违反本合同条款的前提下，供需双方自行拟定补充条款。

十二、根据《中华人民共和国政府采购法》第四十九、五十条规定，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

十三、本合同一式伍份，甲乙双方各执贰份，见证方壹份。

需方（采购人）：（签章）

供方（中标方）：（签章）

法定（授权）代表人：

法定（授权）代表人：

地址：

地址：

2025年10月22日

2025年10月22日

见证方：江苏嘉朗工程建设项目的管理有限公司（盖章）

2025年10月22日

合同条款

(根据相关法律规定以及采购文件确定事项订立)

(一) 合同内容: 需方向供方购买 2025 年梁溪区小微绿地“增色添藤”品质提升项目。

(二) 价格及支付:

1. 按此次中标价格执行, 合同总标的额为 751280.03 元, 具体详见合同单价附表;

2. 付款方式: 项目验收合格后支付至合同价的 50%, 审计结束后, 按审定价一次性付清;

3. 履约保证金的缴纳和退付:

本项目是/否向采购人缴纳履约保证金: /。

履约保证金缴纳金额: /元。

履约保证金的缴纳时间: /, 缴纳形式: /。

履约保证金的退付时间: /, 退付办法: /。

履约保证金不予退还的情形: /。

逾期退还履约保证金的违约责任: /。

(三) 知识产权

供方应保证需方在使用其交付物、服务及其任何部分时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或软件著作权等知识产权的指控。任何第三方如果提出侵权指控, 供方应承担可能发生的一切法律责任和费用。

(四) 质量要求与检验:

1. 供方应严格按照招标文件的有关规定和供方投标文件提供合格的货物及服务。

2. 如果任何被检验的货物或服务不符合质量要求, 需方均可以拒绝接受, 供方应及时更换被拒绝的货物或重新提供服务, 且不得影响需方正常工作, 费用由供方承担, 如因更换或重作导致供方逾期交付货物的, 供方还应承担逾期交付的违约责任。本规定并不免除供方在本合同项下的货物质量保证义务或其他义务。

3. 货物的到货验收包括: 数量、外观、质量、性能、随机备件、装箱单、质量证书等随机资料及包装完整无破损。

4. 货物和系统调试验收标准：

按行业通行标准、厂方出厂标准、招标文件要求和供方投标文件的承诺，并不低于国家相关标准。

5. 货物运到需方指定地点并经需方验证签收后，由于需方保管不善造成的质量问题，供方应负责修理，但有关费用由需方承担。

6. 经验收不合格的，供方应当按照需方要求在指定的合理期限内进行整改和完善，直至符合招标文件要求的相关标准。逾期不予整改或经整改仍不能符合相关要求，或者导致合同目的无法实现，需方有权依照法律程序解除合同，并追究供方的违约责任。

7. 需方不得擅自变更招投标文件约定的性能、指标等相关内容，如有变更应按《中华人民共和国政府采购法》、财政部《政府采购货物和服务招标投标管理办法》的相关程序执行。

（五）交货条件：

1. 供货期：合同签订后 60 日历天。

2. 供方在验收时应先用信函、传真、电子邮件等书面方式通知需方。

3. 货物的外观、包装、运输应按国家有关规定或相关部颁标准执行。如因供方包装或运输不当等原因造成损坏或丢失，应由供方负责调换或补缺，如因此导致供方逾期交付货物的，供方还应承担逾期交付的违约责任。

4. 货物交货时，所有货物必须带有货物质量检验合格证书、中文质保单、装箱单、中文货物安装使用说明书。其它附件所有部件必须原包装。

5. 运输及到货地点：由供方负责办理运输并承担所有费用，直接送到需方指定地点，即：以合同书上的地点为准。

（六）安装调试及售后服务：

1. 供方负责本项目的安装和调试，并保证其提供的货物符合国家、行业、地方、招投标文件及合同规定的质量、性能和标准，并正确且安全地安装。

2. 供方提供的服务全部按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及按招标文件要求和供方投标文件中的承诺执行。

3. 质保期后的货物维护由双方协商再定。

4. 需方应向供方现场调试的技术人员及维修人员提供方便条件，有关费用由

供方负责。

5. 需方如要求供方提供招标文件及供方投标文件以外的其它服务，其费用另定。

（七）违约责任：

1. 在履行合同的过程中，如果供方遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时，应及时以书面形式将拖延的事实、可能拖延的时间和原因通知需方。需方在收到供方通知后，应尽快对情况进行核实，并有权根据情况确定是否酌情延长交货时间以及是否收取逾期交货的违约金及损害赔偿金（如有），或依照法律程序解除部分或全部合同。延期应通过签订补充合同的方式由双方认可并履行。

2. 如供方逾期交货且未经需方同意延长交货时间，除不可抗力外，每逾期一日，供方应按照逾期交货金额的万分之五的标准累计计算向需方支付违约金。逾期超过 20 个工作日的，需方有权依照法律程序解除合同，需方如已支付费用的，供方全部返还，且供方应按照合同总价的 30%向需方支付违约金，如给需方造成损失的，还应赔偿损失。

3. 需方无正当理由逾期付款时，每逾期一日，需方应按照逾期付款金额的万分之五的标准累计计算向供方支付违约金。

4. 由于需方的原因要求延期交货，需方应按规定承付货款，并承担供方提供的代为保管费。（有关仓储规定另议）

5. 供方如无不可抗力，又未履行招标文件、投标文件和合同条款的，一经查实，由供方赔偿由此给需方造成的损失，并按照合同总价的 30%向需方支付违约金，因招、投标产生的其他责任及后果按招标文件的相关要求及处理方式执行。

6. 由于供方提供货物质量和安装存在问题和缺陷导致任何人身、财产损害的，供方应负责承担由此产生的责任，与需方无关。如不可避免地造成需方损失的，需方有权向供方追偿（该等损失包括但不限于损害赔偿金、需方为解决纠纷支付的律师费、诉讼费、差旅费等合理费用）。供方并应按照合同总价的 20%向需方支付违约金，如给需方造成其他损失的，供方还应负责赔偿。

7. 如遭遇不可抗力事件，遭遇不可抗力的一方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原因通知另一方，并积极采取措施防止损失扩大。因不可抗力造成的损失，供、需双方按照法律规定处理。

8. 招标文件及合同中所述之“不可抗力”系指不可预见、不可避免、不可克服的事件，包括但不限于：战争、洪水、台风、地震及其他法律、法规规定的事件。

(八) 合同生效及其它：

1. 合同经供需双方代表签字并盖章，且在江苏嘉朗工程建设项目管理有限公司见证后即生效。

2. 合同签订后供需双方即直接产生权利与义务的关系，合同执行过程中出现的问题应按照合同约定、法律法规的规定办理。在合同履行过程中，双方如有争议，由供需双方协商处理，若协商不成，可选择以下方式处理：

(1) 向无锡仲裁委员会申请仲裁。

(2) 向需方所在地法院提起诉讼。

3. 合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和招标文件的原则下协商解决，协商结果以书面形式签订补充协议，且补充协议与本合同具有同等效力。

4. 合同中未有约定的按照有关的法律法规以及国家行业标准或技术文件规定予以解决。

5. 供需双方确认：对本合同条款及后果均已知悉，一致确认不存在欺诈、胁迫、乘人之危、重大误解、显失公平等任何可能导致合同无效或被撤销的情形。

6. 本合同的附件具有补充、解释或修改合同的作用，对合同双方有约束力。其他事宜按投标书承诺执行。

需方（采购人）：（签章）

法定（授权）代表人：

地址：



2021 年 10 月 22 日

供方（中标方）：（签章）

法定（授权）代表人：

地址：



2021 年 10 月 22 日

供方户名：

供方开户银行：

供方账号：

无锡润华市政绿化有限公司
27310188000025206
江苏银行股份有限公司无锡胜利支行

附件：

投标产品配置及分项报价表
(三) 报价明细表

投标供应商全称（加盖公章）：无锡润华市政绿化有限公司
采购文件编号：JSZC-320211-J1X-G2025-00492

2025 年梁溪区小微绿地“增色添藤”品质提升项目清单汇总表

序号	单位工程名称	金额（元）	备注
1	迎龙路和健康路交叉口四侧	222943.8	
2	梁溪大桥南匝道西北侧林下绿地	239707	
3	曹张路和永丰路交叉口绿地	46876.25	
4	永乐路与通扬路交叉口东南和西南侧区域	146387.18	
5	解放南路北侧锡师附小绿地	95365.8	
6	合计	751280.03	

2025 年梁溪区小微绿地“增色添藤”品质提升项目全费用清单

工程名称：迎龙路和健康路交叉口四侧						
序号	清单名称	清单特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	栽植色带	1、苗木、花卉种类:花卉-采用增色添藤植物 2、株高或蓬径:1 加仑 3、单位面积株数:64 株/m2 4、要求:一年 6 次，一次种植 5 次更换，千鸟花、虞美人、太阳花、夏瑾、彩叶草、孔雀草、一串红、矮牵牛、紫罗兰、金鱼草、三色堇、常夏石竹(根据当季市场货源及气候选择适宜品种) 5、养护期:三级养护一年	m2	160	780	124800
2	栽植色带	1、苗木、花卉种类:宿根花卉+草花点缀-采用增色添藤植物 2、株高或蓬径:1 加仑 3、单位面积株数:64 株/m2 4、要求:一年 5 次，一次种植 4 次更换，黄金菊、翠芦莉、疏华菊、大花金鸡菊、波斯菊、松果菊、大滨菊、柳叶马鞭草、芒草等(根据当季市场货源及气候选择适宜品种) 5、养护期:三级养护一年	m2	159	525	83475

3	籽播花卉	1、草(灌木)籽种类:翠雀、波斯菊、大花金鸡菊、波斯菊、紫果菊、大滨菊、柳叶马鞭草、百日草、二月兰等 2、其他要求:30g/m ² 3、养护期:三级养护	m ²	50	15	750
4	铺种草皮	1、草皮种类:天富道里岭草 2、要求:草皮卷, 追播黑麦草籽 3、养护期:三级养护一年 4、含整理绿化用地	m ²	95	29	2755
5	草坪找平	1、垫层材料种类、配合比、厚度:5cm 厚细砂	m ²	95	11	1045
6	整理绿化用地	1、人工细整翻挖, 松土 2、土方地形到位, 种植前翻挖深度不小于 30 厘米, 地形整理后乔木小乔木大灌木种植后, 再次进行地形精细化整理, 小灌木种植后, 再一次进行地形精细化整理(土粒细致化)	m ²	369	6.8	2509.2
7	回填种植土	1、密实度要求:按设计要求 2、填充材料品种:外购土方 3、含堆坡造型等全部费用 4、工程量暂估, 按实结算	m ³	46.4	30	1392
8	营养土	1、回填土质要求:营养土 2、用于土壤改良、腐熟的有机混合轻质营养土 3、用于具体位置详见设计图示 4、工程量暂估, 按实结算	m ³	23.2	148	3433.6
9	清除地被植物	1、种类:原有绿地色块、地被等 2、丛高或蓬径:投标人自行踏勘现场、运距:结合现场, 综合考虑 3、含淘汰并清运, 包含起挖、上车、运输、处置等费用	m ²	464	6	2784
10	合计					222943.8
工程名称: 梁溪大桥南匝道西北侧林下绿地						
序号	清单名称	清单特征	单位	工程量	综合单价(元)	综合合价(元)
1	移植灌木	1、种类:现状红叶石楠球 2、蓬径:P150-180cm 3、要求:含起挖、栽植、场内运输等 4、养护期:三级养护一年	株	12	100	1200
2	栽植色带	1、苗木、花卉种类:花卉-采用增色添藤植物 2、株高或蓬径:1 加仑 3、单位面积株数:64 株/m ² 4、要求:一年 6 次, 一次种植 5 次更换, 千鸟花、虞美人、太阳花、夏瑾、彩叶草、孔雀草、一串红、	m ²	117	780	91260

		矮牵牛、紫罗兰、金盏菊、三色堇、常夏石竹(根据当季市场货源及气候选择适宜品种) 5、养护期:三级养护一年				
3	栽植色带	1、苗木、花卉种类:宿根花卉+草花 点缀-采用增色添藤植物 2、株高或蓬径:1加仑 3、单位面积株数:64株/m ² 4、要求:一年5次,一次种植4次更换,黄金菊、翠芦莉、硫华菊、大花金鸡菊、波斯菊、松果菊、大滨菊、柳叶马鞭草、芒草等(根据当季市场货源及气候选择适宜品种) 5、养护期:三级养护一年	m ²	157	525	82425
4	栽植色带	1、苗木、花卉种类:金边麦冬 2、株高或蓬径:P15-20cm 3、单位面积株数:64株/m ² 4、要求:株型饱满,栽植以不露土为准 5、养护期:三级养护一年	m ²	456	58	26448
5	籽播花卉	1、草(灌木)籽种类:翠芦莉、硫华菊、大花金鸡菊、波斯菊、松果菊、大滨菊、柳叶马鞭草、百日草、二月兰等 2、其他要求:30g/m ² 3、养护期:三级养护一年	m ²	160	15	2400
6	整理绿化用地	1、人工细整翻挖,松土 2、土方地形到位,种植前翻挖深度不小于30厘米,地形整理后乔木小乔木大灌木种植后,再次进行地形精细化整理,小灌木种植后,再一次进行地形精细化整理(土粒细致化)	m ²	890	6.8	6052
7	回填种植土	1、密实度要求:按设计要求 2、填方材料品种:外购土方 3、含堆坡造型等全部费用 4、工程量暂估,按实结算	m ³	89	30	2670
8	营养土	1、回填土质要求:营养土 2、用于土壤改良、腐熟的有机混合轻质营养土 3、用于具体位置详见设计图示 4、工程量暂估,按实结算	m ³	44.5	148	6586
9	清除地被植物	1、种类:原有绿地色块、地被等 2、丛高或蓬径:投标人自行踏勘现场、运距:结合现场,综合考虑 3、含淘汰并清运,包含起挖、上车、运输、处置等费用	m ²	890	6	5340

11	施工围挡	1、围挡高度不低于2米，采用绿色仿真草坪饰面，还必须按《锦建施安（2020）24号《关于落实建筑工地围挡整治提升工作的通知》执行 2、含围挡的搭建、安装、拆除等 3、工程量按第一次安装定位后的围挡长度计，转换次数由投标人根据现场情况报招标人批准后实施，单价综合报价（以后不论移动几次均不予计量） 4、围挡按经甲方监理审批通过的专项设计方案进行实施，并通过相关单位的验收，如验收不合格必须自费整改，通过整改满足要求后，才能计量付款 5、根据扬尘污染防治要求顶部连续设置自动雾状喷淋装置，根据安全文明施工要求增加警示照明灯、宣传标语、企业标识，且满足招标人全线围挡统一设置的要求等因素进行综合报价，报价后不得以任何理由变更围挡清单价格。	m	97	158	15326
12	合计					239707
工程名称：曹张路和永丰路交叉口绿地						
序号	清单名称	清单特征	单位	工程量	综合单价（元）	综合合价（元）
1	铲除涂料面	1、铲除部位名称：原有墙面清底铲除装饰面、批腻子、底漆、面漆 2、含垃圾清运、弃置费	m2	90	8	720
2	墙绘	1、基层类型：砖砌体 2、喷刷涂料部位：围墙 3、腻子种类：批腻子2遍，底漆1遍 4、写实墙绘图案按设计图纸 5、采用无色无味环保彩绘专用漆、照面保护处理	m2	90	295	26550
3	定制爬藤架	1、长宽4.5*3.1m 2、40mm宽*10mm厚防腐木定制爬藤架 3、含制作、安装等全部费用 4、详见设计图纸	m2	41.85	265	11090.25

4	栽植色带	1、苗木、花卉种类:花叶采用增色添藤植物 2、株高或蓬径:1加仑 3、单位面积株数:54株/m ² 4、要求:一年6次更换种植新款更换,千鸟花、虞美人、太阳花、夏瑾、彩叶草、孔雀草、一串红、矮牵牛、紫罗兰、金鱼草、玉簪、常夏石竹(根据当季市场货源及气候选择适宜品种) 5、养护期:三级养护一年	株	5	780	3900
5	栽植攀缘植物	1、植物种类:藤本月季(大游行) 2、单位长度株数:H280-300cm, 6株/m 3、要求:7-8年生苗 4、养护期:三级养护一年	株	9	500	4500
6	整理绿化用地	1、人工细整翻挖,松土 2、土方地形到位,种植前翻挖深度不小于30厘米,地形整理后乔木小乔木大灌木种植后,再次进行地形精细化整理,小灌木种植后,再一次进行地形精细化整理(土粒细致化)	m ²	5	6.8	34
7	回填种植土	1、密实度要求:按设计要求 2、填方材料品种:外购土方 3、含堆坡造型等全部费用 4、工程量暂估,按实结算	m ³	0.5	30	15
8	营养土	1、回填土质要求:营养土 2、用于土壤改良、腐熟的有机混合轻质营养土 3、用于具体位置详见设计图示 4、工程量暂估,按实结算	m ³	0.25	148	37
9	清除地被植物	1、种类:原有绿地色块、地被等 2、丛高或蓬径:投标人自行踏勘现场、运距:结合现场,综合考虑 3、含淘汰并清运,包含起挖、上车、运输、处置等费用	m ²	5	6	30
10	合计					46876.25
工程名称: 永乐路与通扬路交叉口东南和西南侧区域						
序号	清单名称	清单特征	单位	工程量	综合单价(元)	综合合价(元)
1	铁艺栏杆	1、铁艺栏杆高度:H80cm 2、40*20*1.5mm、50*50*1.5mm、20*20*1.5mm 厚镀锌栏杆外喷氟碳漆 3、含 C20 混凝土基础 4、详见设计图纸	m	50	100	5000

2	栽植色带	1、苗木、花卉种类:花卉-采用增色添藤植物 2、株高或蓬径:1加仑 3、单位面积株数:64株/m ² 4、要求:一年6次,一次种植5次更换,千鸟花、虞美人、太阳花、夏瑾、彩叶草、孔雀草、一串红、矮牵牛、紫罗兰、金鱼草、玉簪、堇、常夏石竹(根据当季市场货源及气候选择适宜品种) 5、养护期:三级养护一年	m ²	96.2	780	75036
3	栽植色带	1、苗木、花卉种类:宿根花卉+草花点缀-采用增色添藤植物 2、株高或蓬径:1加仑 3、单位面积株数:64株/m ² 4、要求:一年5次,一次种植4次更换,黄金菊、翠芦莉、硫华菊、大花金鸡菊、波斯菊、松果菊、大滨菊、柳叶马鞭草、芒草等(根据当季市场货源及气候选择适宜品种) 5、养护期:三级养护一年	m ²	40	525	21000
4	铺种草皮	1、草皮种类:天富道果岭草 2、要求:草皮卷,追播黑麦草籽,满铺,细沙垫层5cm 3、养护期:三级养护一年 4、含整理绿化用地	m ²	431.5	29	12513.5
5	草坪找平	1、垫层材料种类、配合比、厚度:5cm厚细砂	m ²	431.5	11	4746.5
6	整理绿化用地	1、人工细整翻挖,松土 2、土方地形到位,种植前翻挖深度不小于30厘米,地形整理后乔木小乔木大灌木种植后,再次进行地形精细化整理,小灌木种植后,再一次进行地形精细化整理(土粒细致化)	m ²	136.2	6.8	926.16
7	回填种植土	1、密实度要求:按设计要求 2、填方材料品种:外购土方 3、含堆坡造型等全部费用 4、工程量暂估,按实结算	m ³	56.77	30	1703.1
8	营养土	1、回填土质要求:营养土 2、用于土壤改良、腐熟的有机混合轻质营养土 3、用于具体位置详见设计图示 4、工程量暂估,按实结算	m ³	28.39	148	4201.72
9	清除地被植物	1、种类:原有绿地色块、地被等 2、丛高或蓬径:投标人自行踏勘现场、运距:结合现场,综合考虑 3、含淘汰并清运,包含起挖、上车、运输、处置等费用	m ²	567.7	6	3406.2

10	施工围挡	1、围挡高度不低于2米，采用绿色仿真草坪饰面，还必须按锡建建安（2020）24号《关于落实建筑工地围挡整治提升工作的通知》执行 2、含围挡的搭建、拆除等 3、工程量按第一次安装定位后的围挡长度计，转换次数由投标人根据现场情况报招标人批准后实施，单价综合报价（以后不论移动几次均不予计量） 4、围挡按经甲方监理审批通过的专项设计方案进行实施，并通过相关单位的验收，如验收不合格必须自费整改，通过整改满足要求后，才能计量付款 5、根据扬尘污染防治要求顶部连续设置自动雾状喷淋装置，根据安全文明施工要求增加警示照明灯、宣传标语、企业标识，且满足招标人全线围挡统一设置的要求等因素进行综合报价，报价后不得以任何理由变更围挡清单价格。	m	113	158	17854
11	合计					146387.18
工程名称：解放南路北侧锡师附小绿地						
序号	清单名称	清单特征	单位	工程量	综合单价（元）	综合合价（元）
1	栽植色带	1、苗木、花卉种类：花卉-采用增色添藤植物 2、株高或蓬径：1加仑 3、单位面积株数：64株/m² 4、要求：一年6次，一次种植5次更换，千鸟花、虞美人、太阳花、夏瑾、彩叶草、孔雀草、一串红、矮牵牛、紫罗兰、金鱼草、三色堇、常夏石竹（根据当季市场货源及气候选择适宜品种） 5、养护期：三级养护一年	m ²	68	780	53040
2	栽植色带	1、苗木、花卉种类：宿根花卉+草花点缀-采用增色添藤植物 2、株高或蓬径：1加仑 3、单位面积株数：64株/m² 4、要求：一年5次，一次种植4次更换，黄金菊、翠芦莉、硫华菊、大花金鸡菊、波斯菊、松果菊、大滨菊、柳叶马鞭草、芒草等（根据当季市场货源及气候选择适宜品种） 5、养护期：三级养护一年	m ²	61	525	32025

3	栽植色带	1、苗木、花卉种类:金边麦冬 2、株高或蓬径:P15~20cm 3、单位面积株数:64株/m ² 4、要求:株型饱满,栽植以不露土为准 5、养护期:三级养护	m ²	90	58	5220
4	整理绿化用地	1、人工细整翻挖,松土 2、土方地形到位,种植前翻挖深度不小于30厘米,地形整理后乔木小乔木大灌木种植后,再次进行地形精细化整理,小灌木种植后,再一次进行地形精细化整理(土粒细致化)	m ²	219	6.8	1489.2
5	回填种植土	1、密实度要求:按设计要求 2、填方材料品种:外购土方 3、含堆坡造型等全部费用 4、工程量暂估,按实结算	m ³	21.9	30	657
6	营养土	1、回填土质要求:营养土 2、用于土壤改良、腐熟的有机混合轻质营养土 3、用于具体位置详见设计图示 4、工程量暂估,按实结算	m ³	10.95	148	1620.6
7	清除地被植物	1、种类:原有绿地色块、地被等 2、丛高或蓬径:投标人自行踏勘现场、运距:结合现场,综合考虑 3、含淘汰并清运,包含起挖、上车、运输、处置等费用	m ²	219	6	1314
8	合计					95365.8
注:本项目所报单价为全费用综合单价,全费用综合单价包括人工费、材料费、机械费、管理费、利润、风险金、措施费、规费、税金等一切费用。工程量按实结算,最终结算按中标全费用综合单价*实际工程量结算。						

法定代表人或授权代表签字或盖章:

日期: 2025 年 9 月 30 日

